Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Requer urgência especial ao PLC 15/2021 – Dispõe sobre a Política Municipal de Turismo,
define as atribuições do Governo Municipal no planejamento, desenvolvimento e estímulo ao
turismo, no âmbito do município da Estância Turística de Ibitinga e dá outras providências.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Requeiro que o Projeto de Lei Complementar mencionado passe a tramitar com regime de
Urgência Especial, bem como seja incluído na Ordem do Dia da Sessão  que se realiza na
data de hoje.

Justificativa: Esta solicitação se dá em razão da importância da aplicação do tema abordado
no projeto, o qual já tramitou na Comissão de  Constituição, Legislação, Justiça e Redação,
recebendo parecer favorável.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de maio de 2022.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PTB

		2022-05-10T18:18:20+0000

		2022-05-10T18:19:58+0000

		2022-05-10T18:45:11+0000

		2022-05-10T18:49:58+0000

		2022-05-10T18:50:44+0000

		2022-05-10T19:42:47+0000